
    

30 30

55 55

25 25

    

10 10

30 30

    

30 30

30 30

50 50

55 55

25 25

    

45 45

15 15

    

15 15

50 50

    

30 30

48 48

54 54

58 58

52 52

54 54

    

10 10

15 15

40 40

    

25 25

30 30

35 35

55 55

15 15

35 35

45 45

5 5

25 25

サガテレビ ２０２２年４月期　基本番組表

日月 火 水 木  金 土

天気予報

報道

クロージング

その他

天気予報

報道

クロージング

その他

テレビショッピング

通販

ドキュメント九州

教養

＜火曜情報＞

テレビショッピング

通販

＜水曜情報＞

ディノスＴＨＥストア

通販
娯楽

＜金曜ドラマランド＞＜ノイタミナ＞

四畳半神話大系

娯楽

Ｓ－ＰＡＲＫ

報道　教育　教養

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

報道　教育　教養
キスマイ超ＢＵＳＡＩＫＵ！？

娯楽

＜水曜ＮＥＸＴ！＞

娯楽

かまいたちの掟

教養　娯楽

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

娯楽 その他 娯楽 娯楽
娯楽

娯楽

アナｗａｔｃｈ！

＜土ドラ＞

娯楽連続ドキュメンタリー　ＲＩ
ＤＥ　ＯＮ　ＴＩＭＥ

教養　娯楽

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

教養

千鳥の鬼レンチャン

教養　娯楽

人志松本の酒のツマミにな
る話恋なんて、本気でやってど

うするの？
火曜は全力！華大さんと

千鳥くん
ナンバＭＧ５ ＜木曜劇場＞

娯楽

娯楽 教養　娯楽 娯楽

あいのイチ押し

娯楽 娯楽

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！

報道 報道

どぶろっくの一物

教養　娯楽 娯楽

ちびまる子ちゃん

いただきハイジャンプ

娯楽

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン

報道　教育　教養

かちかちＰｒｅｓｓ

報道　教育　教養

かちかちＰｒｅｓｓ

報道　教育　教養

みんなの投稿～トランバ！～

みんなの投稿～トランバ！～ あいのミミよりボイス

娯楽 その他

国分太一の気ままにさんぽ

娯楽

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

報道 報道

報道　教育　教養　娯楽

めざまし８

みんなの投稿～トランバ！～

娯楽

デジモンゴーストゲーム

娯楽

ワンピース

娯楽

報道　教育　教養　娯楽

土曜はナニする！？

教養　娯楽

＜ドラマセレクション＞

ポケットモンスター

教育　娯楽

ボクらの時代

教養　娯楽

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

報道　教養

報道　教育　教養　娯楽

めざましどようび

報道　教育　教養　娯楽

25

  

30

  

  

45

50

  

  

  

40

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

24

25

26

16

17

18

19

20

21

22

23

25

30

55

  

15

20

  

  

56

30

10

  

  

15

20

25

30

30

  

55

  

  

50

55

45

49

50

  

30

15

木  金 土 日

20

25

オープニング

その他

ミランバくん体操

教育

天気予報

報道

＜月曜ショッピング＞

＜サタデーテレショップ＞ ＜サンデーテレショップ＞

テレビショッピングテレビショッピング

通販

25

26

月 火 水

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

15

20

4

5

＜火曜ショッピング＞ ＜水曜ショッピング＞

テレビショッピング

30

45

50

  

  

  

50

55

24

30

55

  

  

  

  

56

30

6

7

8

9

10

11

10

  

25

  

40

25

  

30

  

25

  

15

20

30

15

30

  

55

  

20

25

45

49

50

  

オープニング オープニング

その他

天気予報 天気予報

報道

その他

報道

通販

＜木曜ショッピング＞ ＜金曜ショッピング＞

ディノスＴＨＥストア たかたテレビショッピング テレビショッピングテレビショッピング

通販 通販 通販

＜土曜ショッピング＞ ＜日曜ショッピング＞

テレビショッピングテレビショッピング

通販通販

釣り時季

めざましテレビ１部

報道　教育　教養　娯楽

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

教養　その他 娯楽

ＦＮＮニュース
めざましどようび１部

めざましテレビ

通販 通販

報道

教養

釣りごろつられごろ

娯楽

サスティな！

教育　教養　娯楽 ワイドナショー

報道　教育　教養　娯楽

＜月曜α＞ ＜火曜α＞ ＜水曜α＞ ＜木曜α＞

テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング

通販 通販 通販 通販 通販

＜金曜α＞

＜土曜α＞

テレビショッピング

通販

みんなの投稿～トランバ！～

娯楽

ＧＯ！ＧＯ！チャギントン

教育　娯楽

みんなの投稿～トランバ！～

娯楽
ライオンのミライ☆モンスター

教育　教養　娯楽

みんなの投稿～トランバ！～

＜土曜β＞

テレビショッピング

通販

教養　娯楽

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

報道　教育　教養

ポップＵＰ！

報道　教育　教養

教養　娯楽

＜サンデーエンターテイメント＞

所さんの学校では教えてく
れないそこんトコロ！

教養　娯楽

教養　娯楽
＜土曜ワイド＞

開運！なんでも鑑定団

娯楽

出川哲朗の充電させても
らえませんか？

娯楽

＜日曜スペシャル＞

教養　娯楽

＜金曜β＞＜木曜β＞<水曜β><火曜β><月曜β>

テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング テレビショッピング

通販通販通販通販通販

ちまたのジョーシキちゃん

教養　娯楽
教養　娯楽

＜アフタヌーンドラマ＞

娯楽

かちかちＰｒｅｓｓ

もしもツアーズ サザエさん

教養　娯楽 教育　教養　娯楽

天気予報

報道

クロージング

その他

天気予報

報道

クロージング

その他

天気予報

報道

クロージング

その他

＜木曜情報＞

テレビショッピング

通販

ＮＯＮ　ＳＴＹＬＥ井上のバズ
らせＪＡＰＡＮ

娯楽

おかべろ

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

教養　娯楽

天気予報

報道

クロージング

その他

天気予報

報道

クロージング

その他

Ｓ－ＰＡＲＫ

報道　教育　教養

教養　娯楽

ＭＵＳＩＣ Ｂ．Ｂ．

教養　娯楽

＜土曜情報＞

報道　教育　教養

ネタパレ

娯楽

Ｍｒ．サンデー

報道　教育　教養

さんまのお笑い向上委員会

娯楽

娯楽

＜土曜プレミアム＞

匠の蔵　Ｈｉｓｔｏｒｙ　ｏｆ　Ｍｅｉｓｔｅｒ

教養

突然ですが占ってもいい
ですか？

セブンルール
ＴＯＫＩＯカケル トークィーンズ 全力！脱力タイムズ

乃木坂４６とダンスバトルズ

教養　娯楽

教養　娯楽

娯楽

みんなでサガサンバ！！ みんなの投稿～トランバ！～みんなの投稿～トランバ！～

みんなの投稿～トランバ！～

娯楽 教養　娯楽教養　娯楽

ネプリーグ 今夜はナゾトレ 世界の何だコレ！？ミステリー ＶＳ魂 坂上どうぶつ王国
芸能人が本気で考えた！

ドッキリＧＰ

娯楽 娯楽教養　娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽

あしたの内村！！ 潜在能力テスト 林修のニッポンドリル 奇跡体験！アンビリバボー 爆買い☆スター恩返し 新しいカギ

娯楽 娯楽

みんなの投稿～トランバ！～

やんごとなき一族

娯楽

教養　娯楽教養　娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽

千鳥のクセがスゴいネタＧＰホンマでっか！？ＴＶ

教育　教養　娯楽

所ＪＡＰＡＮ元彼の遺言状

娯楽 娯楽教養　娯楽 教育　教養　娯楽

呼び出し先生タナカウワサのお客さま

教養　娯楽

みんなの投稿～トランバ！～


